



EELKALKULATSIOON REMONDIMAKSUMUSE MÄÄRAMISEKS

Pakkumine nr. M0321/2

Koostamise kuupäev.

21.03.2014

Tööde lühikirjeldus:

Pnduse ehitustööd

Tellijä: KÜ Kooli 1a

Kliendi tel: 44 68 482

uexkyl@gmail.com

Töö / teenuse nimetus	Tund / tk	Ühiku hind	Kogus	Summa
Panduse ehitustööd	jm	€ 23,00	150	€ 3 450,00
Kopatööd	h	€ 25,00	60	€ 1 500,00
Betooni jäätmete transport	krd	€ 90,00	2	€ 180,00
Kaevetööde jäätmete transport	krd	€ 90,00	2	€ 180,00
				€ -
				€ -
				€ -
				€ -
Tööde maksumus kokku:				€ 5 310,00

Varuosa / materjalid	Ühik	Ühiku hind	Kogus	Summa
Seadmete rent	kmpl	€ 500,00	1	€ 500,00
Hüdroisolatsioon / Bituumen	m2	€ 8,23	150	€ 1 234,50
Kinnitusvahendid	kmpl	€ 30,00	1	€ 30,00
Looduslik liiv	T	€ 9,00	42,88	€ 385,92
Killustik 16-32	T	€ 15,00	30	€ 450,00
Armatuur 8mm	jm	€ 0,46	1350	€ 621,00
Betoon 20/25	m3	€ 120,00	15	€ 1 800,00
Laudismaterjal	kmpl	€ 150,00	1	€ 150,00
				€ -
				€ -
Materjali maksumus kokku:				€ 5 171,42
Kokku:				€ 10 481,42
Käibemaks 20%:				€ 2 096,28
Maksumus kokku:				€ 12 577,70

* Remondikäigus ilmnunud varjatud kahjude korral koostatakse lisa hinnapakumine

* Hinnapakumine ei sisalda vee-, kanalisatsiooni-, ventilatsiooni-, pörandakütte jt. Tehnilisi töid.

* Hinnapakumine kehtib 30 pakkumise esitamisest.